2018年 2月吉日

顧問各位

監事各位

幹事各位

多賀工業会栃木支部会

        支部長 松谷 正光

        （公印省略）

2017 年度第 3 回幹事会開催について (通知)

謹啓

 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より、当会運営に御尽力いただき、深く感謝申し上げます。

標記の件につき下記の要領により開催致しますので、お忙しいこととは存じますが、万障お

繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。            敬具

                 記

１ 日 時  2018 年 03 月 18 日（日） 15 時

２ 場 所  宇都宮市民プラザ 会議室 1
  〒320-0026 宇都宮市馬場通り 4丁目 1-1

 うつのみや表参道スクエア 5階   電話 028-616-1540

       ◇ 宇都宮駅西口より<バス> 5 分「馬場町」下車。
       ◇ 宇都宮駅西口より<徒歩>大通りを直進 15 分。

              ◇ 二荒山神社鳥居の東側の建物です。
◇ 駐車場は建物北側の赤門通り沿いです。

３ 議 案

   前回議事録案の件

次年度総会の件
講演会の件
事業計画案の件
本部事業の件
会員情報センターの件
その他

◎ 幹事会に先立ち、14時 30分より総務委員会が予定されています。
◎ 会議終了後、17時 15分頃より懇親会を予定していますので是非ご参加下さい。

-------------------------------------------------------------------------------------
※ 会議資料は当日用意致します。

追加で配布資料等がある場合は返信メールに添付してお送り下さい。
-------------------------------------------------------------------------------------

 連絡先 幹事長 羽石良一  電話 090-3147 4037
E-mail haneicr@olive.ocn.ne.jp